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Vanhustyön ohjaajan ajankohtaiskatsaus ikäihmisten sosiaalipalveluista Loimaalla

Vanhneuv § 7
Valmistelija: vanhustyön ohjaaja Kaija Muhonen puh 02 761 2380.

Vanhustyön ohjaaja esittelee vanhusneuvostolle työtehtäviinsä
sisältyviä ikäihmisten palveluja, näiden palveluiden järjestämistä ja
kehittämistä Loimaalla.

Esittelyn yhteydessä käsitellään vuoden 2022
talousarvioehdotukseen liittyvää sosiaali- ja terveyspalvelukeskuksen
toimintasuunnitelmaa, joka on lähetetty jäsenille esityslistan mukana.
Toimintasuunnitelma sisältää sosiaali- ja terveystoimeen vuodelle
2022 toteutettavaksi esitettyjä tavoitteita ja toimenpiteitä.

Vanhustyön ohjaaja esittelee suunnitelmasta ikäihmisten palveluja
koskevia tavoitteita ja muutoksia. Lisäksi esittely sisältää katsauksen
Ikäihmisten tehostetun asumispalvelun järjestämisestä ja 65
täyttäneiden omaishoitokokonaisuudesta Loimaalla. Esittelyyn ja
Ikäihmisten palveluohjaukseen liittyvää aa materiaalia jaetaan
jäsenille kokouksessa.   

 Päätösehdotus:

  Vanhusneuvosto keskustelee esittelyn pohjalta esille tulevista
aiheista. Vanhusneuvosto merkitsee esittelyn tiedoksi saaduksi. 

  Esittely sisälsi tietoa 65 täyttäneiden omaishoidon
myöntämisperusteista, palvelutarpeen arvioinnista ja
palveluohjauksesta, tukikäyntien sisällöstä ja päätöksenteosta.
Lisäksi vanhustyön ohjaaja kertoi omaishoitoon läheisesti liittyvistä
muista kotiin annettavista palveluista ja omaishoitajien
vapaajärjestelyistä. Omaishoitoa tukevia palveluja Loimaalla ovat
kotona tapahtuvaa omaishoitoa ja omaishoitajan jaksamista
tukemaan myönnettävät palvelusetelit, päiväkuntoutus ja kotihoito
sekä kotihoidon tukipalvelut. Vapaajärjestelyistä esiteltiin
toimeksiantosopimuksella järjestettävää sijaishoitoa ja
Kartanonmäelle perustetun kuntouttavan intervalliyksikön toimintaa.

  Toimintasuunnitelmasta vuodelle 20221 ei tullut esille erityisiä
kysymyksiä keskustelun yhteydessä. Toimintasuunnitelman jäsenet
olivat saaneet esityslistan mukana tutustuttavaksi. Siirrettiin laajempi
esittely Loimaalla tarjolla olevien ikäihmisten
asumispalveluvaihtoehdoista seuraavaan kokoukseen, koska
todettiin, että sen asian käsittelyyn jää siten riittävästi aikaa, tässä
kokouksessa asiamäärä niin suuri. 



 Päätös: 

  Merkittiin esittely tiedoksi saaduksi. Vanhustyön ohjaaja esittelee
asumispalveluja seuraavassa kokouksessa. 


